
Результаты квалификационных игр

1 кмс Коломеец Дмитрий Хабаровск 199 206 204 176 202 226 1213 202,2

2 кмс Воронов Вадим Благовещенск 220 211 195 171 189 177 1163 193,8

3 кмс Кумицкий Владимир  Владивосток 204 211 188 181 212 157 1153 192,2

4 мс Ким Александр Южно-Сахалинск 168 221 170 199 193 195 1146 191,0

5 кмс Пэк Севастьян Хабаровск 170 215 202 177 163 202 1129 188,2

6 3 Иванов Антон Якутск 142 189 216 176 222 171 1116 186,0

7 кмс Черных Евгений Хабаровск 217 187 198 180 153 177 1112 185,3

8 мс Суворов Юрий Южно-Сахалинск 177 188 179 196 174 192 1106 184,3

9 кмс Зайцев Константин Хабаровск 192 183 222 170 156 178 1101 183,5

10 мс Аврамчик Михаил Хабаровск 198 152 166 184 194 202 1096 182,7

11 кмс Коваль Александр Хабаровск 157 193 180 170 197 194 1091 181,8

12 кмс Пакулин Евгений Южно-Сахалинск 193 194 174 165 180 169 1075 179,2

13 3 Жога Евгений Хабаровск 157 154 220 180 179 165 1055 175,8

14 3 Толкач Михаил Южно-Сахалинск 193 156 200 180 155 147 1031 171,8

15 кмс Порохин Дмитрий Южно-Сахалинск 183 185 208 111 146 178 1011 168,5

16 1 Соловьев Денис Хабаровск 142 205 171 152 126 188 984 164,0

17 1 Дорохов Андрей Хабаровск 166 161 190 169 151 145 982 163,7

18 3 Третьяков Сергей Хабаровск 148 203 133 137 178 170 969 161,5

19 3 Тарасов Антон Хабаровск 134 154 150 156 156 166 916 152,7

20 кмс Ким Де Ган Южно-Сахалинск 137 128 106 135 193 200 899 149,8

очки место

1 кмс Коломеец Дмитрий Хабаровск 202 5

8 мс Суворов Юрий Южно-Сахалинск 226 4

2 кмс Воронов Вадим Благовещенск 183 1

7 кмс Черных Евгений Хабаровск 163 8

3 кмс Кумицкий Владимир Владивосток 215 2

6 3 Иванов Антон Якутск 174 7

4 мс Ким Александр Южно-Сахалинск 223 3

5 кмс Пэк Севастьян Хабаровск 152 6

очки место

1 кмс Воронов Вадим Благовещенск 159 3

4 мс Суворов Юрий Южно-Сахалинск 192 2

2 кмс Кумицкий Владимир Владивосток 193 1

3 мс Ким Александр Южно-Сахалинск 148 4

очки место

3 кмс Воронов Вадим Благовещенск 120 4

4 мс Ким Александр Южно-Сахалинск 188 3

очки место

1 кмс Кумицкий Владимир Владивосток 171 2

2 мс Суворов Юрий Южно-Сахалинск 181 1

Главный судья,  ССВК

мс Суворов Юрий средний результат - 189,4                 Т.М. Пуйсан

кмс Кумицкий Владимир средний результат - 192,4 Главный секретарь,  ССВК

мс Ким Александр средний результат - 189,4                    Д.М. Полонский

ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

18-21.04.2024 г.    Хабаровский край, г. Хабаровск

личные соревнования  

МУЖЧИНЫ

место
Звание/ 

Разряд ФАМИЛИЯ, ИМЯ Муниципальное образование 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра сумма 6
средний 

за 6 игр

матч за 3 место

матч за 1 место

1 место

2 место

3 место

1/4 финала

промежуточное место

1/2 финала



Результаты квалификационных игр

1 мс Киселева Оксана Хабаровск 182 192 163 141 180 174 1032 172,0

2 3 Ермакова Антонина Хабаровск 201 175 132 166 156 164 994 165,7

3 кмс Шатрова Ольга Хабаровск 184 199 136 147 162 164 992 165,3

4 3 Парыгина Ирина Хабаровск 134 146 169 133 231 142 955 159,2

5 кмс Коломеец Елена Хабаровск 159 142 164 180 153 149 947 157,8

6 3 Воронина Наталья Хабаровск 157 133 178 179 158 135 940 156,7

7 1 Коваль Анастасия Хабаровск 125 144 126 173 177 130 875 145,8

8 1 Усенко Жанна Хабаровск 142 136 174 142 156 123 873 145,5

9 3 Третьякова Алла Хабаровск 149 102 165 139 101 150 806 134,3

очки место

1 мс Киселева Оксана Хабаровск 224 1

4 3 Парыгина Ирина Хабаровск 142 4

2 3 Ермакова Антонина Хабаровск 221 2

3 кмс Шатрова Ольга Хабаровск 167 3

очки место

3 кмс Шатрова Ольга Хабаровск 156 3

4 3 Парыгина Ирина Хабаровск 136 4

очки место

1 мс Киселева Оксана Хабаровск 201 1

2 3 Ермакова Антонина Хабаровск 169 2

мс Киселева Оксана средний результат - 182,1

3р. Ермакова Антонина средний результат - 173,0

кмс Шатрова Ольга средний результат - 164,3

Главный судья,  ССВК                 Т.М. Пуйсан

Главный секретарь,  ССВК                    Д.М. Полонский

2 место

3 место

1/2 финала

матч за 3 место

матч за 1 место

1 место

3 игра 4 игра 5 игра 6 игра сумма 6
средний 

за 6 игр

ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

18-21.04.2024 г.    Хабаровский край, г. Хабаровск

личные соревнования  

ЖЕНЩИНЫ

место
Звание/ 

Разряд ФАМИЛИЯ, ИМЯ Муниципальное образование 1 игра 2 игра



кмс Коломеец Дмитрий Хабаровск 173 233 255 171 188 204 2491 207,6

3 Иванов Антон Хабаровск 189 225 183 188 225 257 2491 207,6

мс Аврамчик Михаил Хабаровск 268 219 229 194 226 169 2414 201,2

кмс Пэк Севастьян Хабаровск 172 257 179 170 136 195 2414 201,2

кмс Черных Евгений Хабаровск 205 185 161 216 192 225 2282 190,2

кмс Пакулин Евгений Хабаровск 199 182 171 188 199 159 2282 190,2

кмс Зайцев Константин Хабаровск 222 184 186 170 193 157 2187 182,3

кмс Коваль Александр Хабаровск 212 197 150 175 189 152 2187 182,3

мс Суворов Юрий Южно-Сахалинск 160 188 210 212 173 169 2178 181,5

мс Ким Александр Южно-Сахалинск 144 164 233 185 185 155 2178 181,5

кмс Порохин Дмитрий Южно-Сахалинск 168 168 236 169 158 166 2028 169,0

кмс Ким Де Ган Южно-Сахалинск 162 131 143 164 181 182 2028 169,0

3 Толкач Михаил Владивосток 151 157 188 176 153 145 1949 162,4

кмс Кумицкий Владимир Владивосток 199 127 135 150 196 172 1949 162,4

3 Третьяков Сергей Хабаровск 175 179 170 149 179 147 1838 153,2

3 Тарасов Антон Хабаровск 134 156 130 138 149 132 1838 153,2

1 Соловьев Денис Хабаровск 131 133 117 190 142 150 1810 150,8

1 Дорохов Андрей Хабаровск 203 127 149 167 157 144 1810 150,8

очки место

кмс Коломеец Дмитрий Хабаровск 187

3 Иванов Антон Хабаровск 177

кмс Зайцев Константин Хабаровск 206

кмс Коваль Александр Хабаровск 215

мс Аврамчик Михаил Хабаровск 215

кмс Пэк Севастьян Хабаровск 205

кмс Черных Евгений Хабаровск 193

кмс Пакулин Евгений Хабаровск 158

очки место

кмс Коломеец Дмитрий Хабаровск 182

3 Иванов Антон Хабаровск 166

кмс Черных Евгений Хабаровск 155

кмс Пакулин Евгений Хабаровск 162

очки место

мс Аврамчик Михаил Хабаровск 224

кмс Пэк Севастьян Хабаровск 162

кмс Зайцев Константин Хабаровск 214

кмс Коваль Александр Хабаровск 154

мс Аврамчик Михаил

кмс Пэк Севастьян

кмс Зайцев Константин Главный судья,  ССВК

кмс Коваль Александр                 Т.М. Пуйсан

кмс Коломеец Дмитрий Главный секретарь,  ССВК

3р. Иванов Антон                          Д.М. Полонский

4 игра

4

5

1 игра 2 играместо
Звание/ 

Разряд

ФАМИЛИЯ, ИМЯ УЧАСТНИКОВ 

ПАРЫ

всего за 

12 игр

ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

парные соревнования

МУЖЧИНЫ
Результаты квалификационных игр

средний 

результат 

пары 

18-21.04.2024 г.    Хабаровский край, г. Хабаровск

6 игра3 игра

1/2 финала

5 игра

6

7

8

9

1

Муниципальное образование

2

3

1 364 3

4 421 2

4

2 420 1

3 351 4

ФИНАЛ

1 386

матч за 3 место

3 348 3

4

1

317

2 368 2

2 место

3 место

1 место

средний результат пары - 

186,0

средний результат пары - 

200,1

средний результат пары - 

201,2



мс Киселева Оксана Хабаровск 167 231 185 179 186 215 2192 182,7

кмс Шатрова Ольга Хабаровск 172 175 177 170 159 176 2192 182,7

3 Воронина Наталья Хабаровск 169 179 167 149 167 173 1989 165,8

1 Коваль Анастасия Хабаровск 158 138 156 182 189 162 1989 165,8

1 Усенко Жанна Хабаровск 165 148 137 167 158 140 1808 150,7

3 Третьякова Алла Хабаровск 173 160 171 161 96 132 1808 150,7

3 Ермакова Антонина Хабаровск 139 162 159 146 160 133 1803 150,3

кмс Коломеец Елена Хабаровск 143 172 161 155 106 167 1803 150,3

очки место

мс Киселева Оксана Хабаровск 142

кмс Шатрова Ольга Хабаровск 193

3 Ермакова Антонина Хабаровск 139

кмс Коломеец Елена Хабаровск 165

3 Воронина Наталья Хабаровск 148

1 Коваль Анастасия Хабаровск 134

1 Усенко Жанна Хабаровск 146

3 Третьякова Алла Хабаровск 116

очки место

1 Усенко Жанна Хабаровск 131

3 Третьякова Алла Хабаровск 119

3 Ермакова Антонина Хабаровск 144

кмс Коломеец Елена Хабаровск 157

очки место

мс Киселева Оксана Хабаровск 189

кмс Шатрова Ольга Хабаровск 163

3 Воронина Наталья Хабаровск 129

1 Коваль Анастасия Хабаровск 172

мс Киселева Оксана

кмс Шатрова Ольга

3р. Воронина Наталья

1р. Коваль Анастасия

3р. Ермакова Антонина

кмс Коломеец Елена

Главный судья,  ССВК                 Т.М. Пуйсан

Главный секретарь,  ССВК                    Д.М. Полонский

ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

18-21.04.2024 г.    Хабаровский край, г. Хабаровск

парные соревнования

ЖЕНЩИНЫ
Результаты квалификационных игр

место
Звание/ 

Разряд

ФАМИЛИЯ, ИМЯ УЧАСТНИКОВ 

ПАРЫ
Муниципальное образование 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра

всего за 

12 игр

средний 

результат 

пары 

1/2 финала

1

2

3

4

1 335 1

4 304 4

2 282 2

3 262 3

матч за 3 место

3 250 4

4 301 3

ФИНАЛ

1 352 1

3 место средний результат пары - 150,5

2 301 2

1 место средний результат пары - 179,9

2 место средний результат пары - 160,7



мс Суворов Юрий Южно-Сахалинск 200 167 146 234 201 181 3467 192,6

мс Ким Александр Южно-Сахалинск 153 181 183 229 214 213 3467 192,6

кмс Пакулин Евгений Южно-Сахалинск 184 196 185 180 181 239 3467 192,6

мс Аврамчик Михаил Хабаровск 164 208 211 169 154 160 3356 186,4

кмс Коломеец Дмитрий Хабаровск 224 193 195 210 180 236 3356 186,4

кмс Пэк Севастьян Хабаровск 176 190 193 164 189 140 3356 186,4

кмс Порохин Дмитрий Южно-Сахалинск 190 163 180 189 207 191 3283 182,4

3 Иванов Антон Южно-Сахалинск 179 178 212 178 175 207 3283 182,4

кмс Ким Де Ган Южно-Сахалинск 184 148 136 186 190 190 3283 182,4

кмс Кумицкий Владимир Владивосток 158 137 169 182 187 198 3151 175,1

мс Лавров Евгений Владивосток 179 186 211 177 134 228 3151 175,1

кмс Воронов Вадим Владивосток 184 161 164 150 167 179 3151 175,1

кмс Зайцев Константин Хабаровск 159 138 182 220 169 123 3143 174,6

кмс Коваль Александр Хабаровск 201 148 200 164 167 138 3143 174,6

кмс Черных Евгений Хабаровск 173 154 188 225 201 193 3143 174,6

1 Соловьев Денис Хабаровск 159 170 124 170 148 155 2994 166,3

3 Жога Евгений Хабаровск 176 231 118 158 171 176 2994 166,3

1 Дорохов Андрей Хабаровск 156 189 178 149 165 201 2994 166,3

3 Третьяков Сергей Хабаровск 193 222 116 150 170 172 2962 164,6

3 Толкач Михаил Хабаровск 169 167 219 156 144 165 2962 164,6

3 Тарасов Антон Хабаровск 164 133 122 176 182 142 2962 164,6

мс Суворов Юрий 197

мс Ким Александр 176

кмс Пакулин Евгений 148

кмс Кумицкий Владимир 148

мс Лавров Евгений 178

кмс Воронов Вадим 164

мс Аврамчик Михаил 198

кмс Коломеец Дмитрий 158

кмс Пэк Севастьян 144

кмс Порохин Дмитрий 179

3 Иванов Антон 175

кмс Ким Де Ган 177

мс Аврамчик Михаил 202

кмс Коломеец Дмитрий 169

кмс Пэк Севастьян 210

кмс Кумицкий Владимир 212

мс Лавров Евгений 176

кмс Воронов Вадим 223

мс Суворов Юрий 183

мс Ким Александр 188

кмс Пакулин Евгений 211

кмс Порохин Дмитрий 180

3 Иванов Антон 116

кмс Ким Де Ган 131

мс Суворов Юрий

мс Ким Александр

кмс Пакулин Евгений

кмс Порохин Дмитрий

3р. Иванов Антон

кмс Ким Де Ган Главный судья,  ССВК

кмс Кумицкий Владимир                 Т.М. Пуйсан

мс Лавров Евгений Главный секретарь,  ССВК

кмс Воронов Вадим                    Д.М. Полонский

1 игра 2 игра 6 игра3 игра
всего за 18 

игр
4 игра 5 играместо

Звание/ 

Разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ

ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

18-21.04.2024 г.    Хабаровский край, г. Хабаровск

командные соревнования (3 человека), мужчины 
Результаты квалификации

Муниципальное 

образование

средний 

за 18 игр 

Владивосток

1

2

3

4

5

6

7

3

4

531 2

1/2 финала

1 Южно-Сахалинск 521 1

4

581

490

4 Владивосток 611 3

2 Хабаровск 500 3

582

Южно-Сахалинск

2 место

средний результат 

команды (3 человека) - 

176,7

2 Южно-Сахалинск 427

матч за 3 место

3 Хабаровск

1

4

2

1 место

средний результат 

команды (3 человека) - 

190,4

3 место

средний результат 

команды (3 человека) - 

177,1

ФИНАЛ

1 Южно-Сахалинск



мс Киселева Оксана Хабаровск 215 158 225 179 157 155 3086 171,4

кмс Шатрова Ольга Хабаровск 166 147 180 200 168 141 3086 171,4

1 Коваль Анастасия Хабаровск 157 157 170 132 199 180 3086 171,4

1 Усенко Жанна Хабаровск 139 170 108 119 153 132 2597 144,3

3 Третьякова Алла Хабаровск 111 146 175 97 123 156 2597 144,3

3 Воронина Наталья Хабаровск 157 205 175 123 157 151 2597 144,3

3 Парыгина Ирина Хабаровск 169 168 155 160 177 114 2053 114,1

кмс Коломеец Елена Хабаровск 156 0 0 0 0 0 2053 114,1

3 Ермакова Антонина Хабаровск 202 138 166 145 171 132 2053 114,1

мс Киселева Оксана

кмс Шатрова Ольга

1р. Коваль Анастасия

1р. Усенко Жанна

3р. Третьякова Алла

3р. Воронина Наталья

3р. Парыгина Ирина

кмс Коломеец Елена

3р. Ермакова Антонина

Главный судья,  ССВК                 Т.М. Пуйсан

Главный секретарь,  ССВК                    Д.М. Полонский

5 игра

ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

18-21.04.2024 г.    Хабаровский край, г. Хабаровск

командные соревнования (3 человека) 

ЖЕНЩИНЫ
Результаты квалификации

средний результат 

команды (3 человека) - 

171,4

средний 

за 18 игр 
место

Звание/ 

Разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ
Муниципальное 

образование
1 игра 2 игра 3 игра 4 игра

2 место

средний результат 

команды (3 человека) - 

144,3

3 место

средний результат 

команды (3 человека) - 

114,1

6 игра
всего           

за 18 игр

1

2

3

1 место



мс Аврамчик Михаил Хабаровск 193 277 246 203 210 202 2257 188,1

кмс Шатрова Ольга Хабаровск 126 192 157 135 149 167 2257 188,1

кмс Пэк Севастьян Хабаровск 206 180 127 209 200 195 2114 176,2

мс Киселева Оксана Хабаровск 168 160 155 199 146 169 2114 176,2

кмс Кумицкий Владимир Хабаровск 210 241 180 184 183 178 2113 176,1

3 Воронина Наталья Хабаровск 175 165 107 158 180 152 2113 176,1

кмс Черных Евгений Хабаровск 169 188 204 231 185 221 2081 173,4

3 Ермакова Антонина Хабаровск 167 104 134 148 174 156 2081 173,4

кмс Коломеец Дмитрий Хабаровск 162 179 190 196 157 186 2075 172,9

кмс Коломеец Елена Хабаровск 149 131 169 171 188 197 2075 172,9

кмс Коваль Александр Хабаровск 185 143 156 160 181 169 1992 166,0

1 Коваль Анастасия Хабаровск 198 147 193 145 145 170 1992 166,0

кмс Зайцев Константин Хабаровск 204 162 169 188 160 220 1930 160,8

1 Усенко Жанна Хабаровск 149 139 133 150 111 145 1930 160,8

3 Третьяков Сергей Хабаровск 179 165 192 166 172 133 1803 150,3

3 Третьякова Алла Хабаровск 136 122 122 126 173 117 1803 150,3

очки место

мс Аврамчик Михаил Хабаровск 176

кмс Шатрова Ольга Хабаровск 213

кмс Черных Евгений Хабаровск 183

3 Ермакова Антонина Хабаровск 144

кмс Пэк Севастьян Хабаровск 139

мс Киселева Оксана Хабаровск 125

кмс Кумицкий Владимир Хабаровск 139

3 Воронина Наталья Хабаровск 156

очки место

кмс Пэк Севастьян Хабаровск 204

мс Киселева Оксана Хабаровск 206

кмс Черных Евгений Хабаровск 202

3 Ермакова Антонина Хабаровск 156

очки место

мс Аврамчик Михаил Хабаровск 180

кмс Шатрова Ольга Хабаровск 160

кмс Кумицкий Владимир Хабаровск 159

3 Воронина Наталья Хабаровск 150

мс Аврамчик Михаил

кмс Шатрова Ольга

кмс Кумицкий Владимир Главный судья,  ССВК

3р. Воронина Наталья                        Т.М. Пуйсан

кмс Пэк Севастьян Главный секретарь,  ССВК

мс Киселева Оксана

средний результат пары - 169,8

средний результат пары - 186,6

4 358 4

3 место средний результат пары - 174,2

2 309 2

264 3

3 295 2

матч за 3 место

2

410 3

1 340 1

                Д.М. Полонский

1 место

2 место

ФИНАЛ

3

1/2 финала

1 389 1

4 327 4

7

8

1

2

3

4

5

6

3 игра 4 игра 5 игра 6 игра
всего     

за 12 игр

средний 

результат 

пары 

место
Звание/ 

Разряд

ФАМИЛИЯ, ИМЯ УЧАСТНИКОВ 

ПАРЫ
Муниципальное образование 1 игра 2 игра

ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

18-21.04.2024 г.    Хабаровский край, г. Хабаровск

парные соревнования - смешанные
МУЖЧИНЫ, ЖЕНЩИНЫ

Результаты квалификационных игр



1 кмс Коломеец Дмитрий Хабаровский край 199 206 204 176 202 226 1213 202,2

2 кмс Воронов Вадим Хабаровский край 220 211 195 171 189 177 1163 193,8

3 кмс Кумицкий Владимир Хабаровский край 204 211 188 181 212 157 1153 192,2

4 мс Ким Александр Хабаровский край 168 221 170 199 193 195 1146 191,0

5 кмс Пэк Севастьян Хабаровский край 170 215 202 177 163 202 1129 188,2

6 3 Иванов Антон Хабаровский край 142 189 216 176 222 171 1116 186,0

7 мс Лавров Евгений Хабаровский край 179 186 211 177 134 228 1115 185,8

8 кмс Черных Евгений Хабаровский край 217 187 198 180 153 177 1112 185,3

9 мс Суворов Юрий Хабаровский край 177 188 179 196 174 192 1106 184,3

10 кмс Зайцев Константин Хабаровский край 192 183 222 170 156 178 1101 183,5

11 мс Аврамчик Михаил Хабаровский край 198 152 166 184 194 202 1096 182,7

12 кмс Коваль Александр Хабаровский край 157 193 180 170 197 194 1091 181,8

13 кмс Пакулин Евгений Хабаровский край 193 194 174 165 180 169 1075 179,2

14 3 Жога Евгений Хабаровский край 157 154 220 180 179 165 1055 175,8

15 3 Толкач Михаил Хабаровский край 193 156 200 180 155 147 1031 171,8

16 кмс Порохин Дмитрий Хабаровский край 183 185 208 111 146 178 1011 168,5

17 1 Соловьев Денис Хабаровский край 142 205 171 152 126 188 984 164,0

18 1 Дорохов Андрей Хабаровский край 166 161 190 169 151 145 982 163,7

19 3 Третьяков Сергей Хабаровский край 148 203 133 137 178 170 969 161,5

20 3 Тарасов Антон Хабаровский край 134 154 150 156 156 166 916 152,7

21 кмс Ким Де Ган Хабаровский край 137 128 106 135 193 200 899 149,8

1 мс Киселева Оксана Хабаровский край 182 192 163 141 180 174 1032 172,0

2 3 Ермакова Антонина Хабаровский край 201 175 132 166 156 164 994 165,7

3 кмс Шатрова Ольга Хабаровский край 184 199 136 147 162 164 992 165,3

4 3 Парыгина Ирина Хабаровский край 134 146 169 133 231 142 955 159,2

5 кмс Коломеец Елена Хабаровский край 159 142 164 180 153 149 947 157,8

6 3 Воронина Наталья Иркутская область 157 133 178 179 158 135 940 156,7

7 1 Коваль Анастасия Хабаровский край 125 144 126 173 177 130 875 145,8

8 1 Усенко Жанна Хабаровский край 142 136 174 142 156 123 873 145,5

9 3 Третьякова Алла Хабаровский край 149 102 165 139 101 150 806 134,3

Главный судья,  ССВК                 Т.М. Пуйсан

Главный секретарь,  ССВК                    Д.М. Полонский

5 игра
средний 

за 6 игр

ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

18-21.04.2024 г.    Хабаровский край, г. Хабаровск

Рейтинг К-2

МУЖЧИНЫ

место Субъект сумма 6
Звание/ 

Разряд
6 игра

Результаты квалификации первого блока

2 игра

место

ФАМИЛИЯ, ИМЯ

сумма 6

1 игра

3 игра 5 играСубъект

3 игра 4 игра

средний 

за 6 игр

ЖЕНЩИНЫ

1 игра 2 игра

Результаты квалификации первого блока

4 игра
Звание/ 

Разряд
6 играФАМИЛИЯ, ИМЯ


